



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

KINECT ENERGY DENMARK A/S
STRØMMEN 6, 9400 NØRRESUNDBY
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 21 July 2023**

Paul Thomas Vian

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Financial Highlights.....	7
Management Commentary.....	8
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	9
Balance Sheet.....	10-11
Equity.....	12
Notes.....	13-17
Accounting Policies.....	18-20

COMPANY DETAILS

Company	Kinect Energy Denmark A/S Strømmen 6 9400 Nørresundby CVR No.: 25 14 57 04 Established: 5 December 1999 Municipality: Aalborg Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Paul Thomas Vian, chairman Richard Donald McMichael Therese Gjerde
Executive Board	Therese Gjerde
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
General Meeting	The Annual General Meeting is held on 21 July 2023, at the company's address.

FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022 DKK	2021 DKK	2020 DKK	2019 DKK	2018 DKK
Income statement					
Gross profit/loss.....	-1.511.318	990.590	3.923.485	2.423.086	2.044.396
Operating profit/loss of main activities...	-6.151.873	-1.614.670	1.806.739	75.792	-635.857
Financial income and expenses, net.....	-3.633.346	-981.597	-538.629	-81.490	-14.772
Profit/loss for the year before tax.....	-9.785.219	-2.596.267	1.268.110	-5.698	-650.629
Profit/loss for the year.....	-8.075.760	-2.086.808	988.638	119.223	-1.248.302
Balance sheet					
Total assets.....	161.659.927	87.274.534	62.638.155	32.373.684	29.986.247
Equity.....	-3.104.354	4.971.406	7.058.214	6.069.576	5.950.353
Investment in property, plant and equipment.....	0	0	0	0	0
Average number of full-time employees.....					
	4	3	3	3	4
Key ratios					
Quick ratio.....	116.2	106.3	113.1	123.2	157.4
Equity ratio.....	Neg.	5.7	11.3	18.7	19.8
Return on equity.....	-865.1	-34.7	15.1	2.0	-19.0

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Quick ratio:	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Current liabilities}}$
Equity ratio:	$\frac{\text{Equity, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$
Return on equity:	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The objectives of the Company are to provide consultancy services within the energy sector regarding physical supplies, market analysis, renewable energy and related activities.

Development in activities and financial and economic position

Income statement

The Company's gross results declined by DKK 2.5 million reflecting a decline sales margin. The operating loss reflects to a large degree the volatility in the market for the year ended 31 December 2022.

Balance sheet and financial resources

The Financial Statements as of December 31, 2022, show net equity equal to a deficit of DKK 3,104,354, driven by retained losses equal to DKK -3.606.354. By virtue of the loss recognized in the current year, and in accordance with the Danish Companies Act, the Company's equity represents less than half of the subscribed share capital. Therefore, the Directors have decided to restore the capital deficiency through continued operations.

Development in activities

The Company continues to explore opportunities for long-term growth through increase in energy management.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Management views the result for 2022 as satisfactory considering the challenges presented by tumultuous years in the energy market and its impact on customer energy procurements.

Significant events after the end of the financial year

No subsequent events have arisen since 31 December 2022 that have significantly affected, or may significantly affect, the Company's operations, the results of those operations, or the Company's state of affairs in future financial years.

Future expectations

Management expects a continuation of current operations and the exploring of long-term growth opportunities through increase in energy management.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 DKK	2021 DKK
GROSS LOSS		-1.511.318	990.590
Staff costs.....	1	-3.264.091	-2.605.260
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-1.376.464	0
OPERATING LOSS		-6.151.873	-1.614.670
Other financial income.....	2	24.576	12.779
Other financial expenses.....	3	-3.657.922	-994.376
LOSS BEFORE TAX		-9.785.219	-2.596.267
Tax on profit/loss for the year.....	4	1.709.459	509.459
LOSS FOR THE YEAR	5	-8.075.760	-2.086.808

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2022 DKK	2021 DKK
Derivative financial instruments.....		9.908.104	0
Financial non-current assets.....	6	9.908.104	0
NON-CURRENT ASSETS.....		9.908.104	0
Trade receivables.....		31.486.571	14.696.416
Receivables from group enterprises.....		22.023.867	0
Deferred tax assets.....	7	71.640	0
Derivative financial instruments.....	8	765.998	0
Other receivables.....		76.585.303	29.142.616
Joint tax contribution receivable.....		2.142.963	492.528
Prepayments.....	9	11.178	11.177
Receivables.....		133.087.520	44.342.737
Cash and cash equivalents.....		18.664.303	42.931.797
CURRENT ASSETS.....		151.751.823	87.274.534
ASSETS.....		161.659.927	87.274.534

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2022 DKK	2021 DKK
Share capital.....	10	502.000	502.000
Retained earnings.....		-3.606.354	4.469.406
EQUITY.....		-3.104.354	4.971.406
Derivative financial instruments.....	8	33.963.370	0
Other liabilities.....		179.461	179.461
Non-current liabilities.....	11	34.142.831	179.461
Prepayments received from customers.....		2.750.792	40.303.079
Trade payables.....		2.359.345	3.743.133
Payables to group enterprises.....		0	34.943.888
Derivative financial instruments.....	8	68.279.702	0
Other liabilities.....		57.231.611	3.133.567
Current liabilities.....		130.621.450	82.123.667
LIABILITIES.....		164.764.281	82.303.128
EQUITY AND LIABILITIES.....		161.659.927	87.274.534
 Contingencies etc.	 12		
Related parties	13		
Prerequisite for continued operation	14		
Significant events after the end of the financial year	15		
Consolidated Financial Statements	16		

EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2022.....	502.000	4.469.406	4.971.406
Proposed profit allocation, note 5.....		-8.075.760	-8.075.760
Equity at 31 December 2022.....	502.000	-3.606.354	-3.104.354

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Staff costs			1
Average number of employees	4	3	
Wages and salaries.....	3.190.888	2.221.693	
Pensions.....	22.652	346.126	
Social security costs.....	50.551	17.441	
Other staff costs.....	0	20.000	
	3.264.091	2.605.260	
Management have not received remuneration during the years ended 31 December 2022 and 2021.			
Other financial income			2
Other interest income.....	24.576	12.779	
	24.576	12.779	
Other financial expenses			3
Group enterprises.....	3.044.674	713.441	
Other financial expenses.....	613.248	280.935	
	3.657.922	994.376	
Tax on profit/loss for the year			4
Calculated tax on taxable loss for the year.....	-1.876.987	-509.459	
Adjustment of tax in previous years.....	239.168	0	
Adjustment of deferred tax.....	-71.640	0	
	-1.709.459	-509.459	
Proposed distribution of profit			5
Retained earnings.....	-8.075.760	-2.086.808	
	-8.075.760	-2.086.808	

NOTES

Financial non-current assets **Note**
 For further information regarding Derivative financial instruments see note 8. **6**

Deferred tax assets **7**
 Provision for deferred tax comprises deferred tax on Accrued compensation

	2022 DKK	2021 DKK
Deferred tax relates to:		
Accrued compensation.....	71.640	0
	71.640	0
Deferred tax of the year, income statement.....	71.640	0
Deferred tax assets 31 December 2022.....	71.640	0

Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the current tax rate. The deferred tax asset is estimated to be utilized in the forthcoming 1-3 years.

NOTES

Note

Derivative financial instruments

8

The contractual or underlying principal amounts of the derivative financial instruments and their corresponding fair values at balance sheet date are analyzed below:

Contract notional amount MWh	Payment/Expiry	Receivables DKK	Debt DKK	Hedging-transaction DKK	Netposition DKK
414.340	>12 months	9.908.104	33.963.370	0	-24.055.266
461.392	0-12 months	765.998	68.279.702	0	-67.513.704
		10.674.102	102.243.072	0	-91.568.970

The derivative financial instruments impact the Balance Sheet, Income Statement and Equity as follows:

	Contract notional amount MWh
	875.732
Fair value at 31 December 2022	
Assets.....	10.674.102
Liabilities.....	-102.243.072
	-91.568.970
Value adjustment in the year recognised in the Income Statement.....	91.568.970

The Company entered into commodity-based derivatives, primarily related to electricity forward contracts, with customers in order to mitigate the risk of market price fluctuations to offer customers energy pricing alternatives to meet their needs. The frequency of the derivatives is dependent on the needs of the customer and is variable throughout the year. All derivatives are recognised on the Company's balance sheet at estimated fair market value based on quoted market prices or available market information.

The risk management activities are carried out by the ultimate parent, WKC, and its subsidiary WFS Singapore Pte, which pools the price risk, manages, and executes trades in Singapore on behalf of Kinect Energy Denmark A/S. The ultimate risk is retained with Kinect Energy Denmark A/S as the trades are pushed down to this entity. However, the management of this risk is performed by WFS Singapore Pte. In accordance with the Intercompany Derivative Agreement, unrealised and realised gains and losses are pushed down to Kinect Energy Denmark A/S, the net amount due to/from WFS Singapore Pte is settled on a monthly basis.

This structure is repeated across all subsidiaries of the Group where WFS Singapore Pte is an execution and risk management entity. This entity executes back-to-back trades executed with the Group subsidiaries per the Intercompany Derivate Agreement, and then manages these risks with an exchange or an OTC counterparty. Kinect Energy Denmark A/S delegates to WFS Singapore its reporting obligation with respect to (1) trades executed with customers, and (2) intercompany cash-settled or financially settled derivatives or swap transactions entered into between the Company and WFS Singapore in accordance with any regulatory and/or reporting obligations in accordance with any applicable law.

NOTES

	2022 DKK	2021 DKK	Note
Prepayments			9
Insurances.....	8.445	8.445	
Costs.....	2.733	2.732	
	11.178	11.177	
Share capital			10
Allocation of share capital:			
A shares, 5.020 units in the denomination of 100 DKK.....	502.000	502.000	
	502.000	502.000	
Long-term liabilities			11
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
			31/12 2021 total liabilities
Derivative financial instruments.....	102.243.072	68.279.702	0
Other liabilities.....	179.461	0	0
	102.422.533	68.279.702	0
			179.461
Contingencies etc.			12
Joint liabilities			
The Company is jointly and severally liable together with WKC Group's and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.			
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of WFS DANISH HOLDING COMPANY I ApS, which serves as management company for the joint taxation.			
Related parties			13
The Company's related parties include:			
Controlling interest			
Kinect Energy AS, Norway is the principal shareholder.			
Transactions with related parties			
The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.			
Prerequisite for continued operation			14
The company has received a letter of support from the parent company, World Kinect Corporation, which secures operations in the company and the parent company will provide sufficient funds to fulfill the company's financial obligations as they fall due.			

NOTES**Note****Significant events after the end of the financial year****15**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Consolidated Financial Statements**16**

The Company is included in the Group Annual Report of the Ultimate Parent Company: World Kinect Corporation registered in Miami, Florida, USA.

The Group Annual Report of World Kinect Corporation (formerly known as World Fuel Services Corporation) may be obtained at the following address:

World Kinect Corporation
9800 N.W. 41 st street
Miami FL33178
